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Pomimo niezbyt sprzyjającej pogody około 100 maszyn zjechało się dzisiaj do Karasia pod
Iławą, by wspólnie zakończyć tegoroczny sezon motocyklowy. Największą atrakcją imprezy
była możliwość oglądania na żywo widowiskowych pokazów motocyklowych akrobacji w
wykonaniu Mistrza Polski w tej dziedzinie Rafała Kanika. Nie zabrakło też wspólnego
ogniska i konkursów z nagrodami.

Symboliczne zakończenie sezonu motocyklowego rozpoczęło się od odprawionej w kościele w
Karasiu mszy świętej. Była to też okazja do tego, by poświęcić motocykle. Później, przy nowym
sklepie motocyklowym w Karasiu można było oglądać pięć różnorodnych pokazów stunt’u, czyli
akrobatyki motocyklowej. Mistrz Polski Rafał Kanik zaprezentował jazdę na jednym kole, palenie
gumy na motocyklu i wiele innych widowiskowych trików. Nie zabrakło też integracji przy ognisku, a
wszyscy uczestnicy imprezy mogli skorzystać z poczęstunku w postaci gorących napojów i kiełbasek.
Kolejnym punktem w programie imprezy były motocyklowe konkursy z nagrodami. Umiejętności
uczestników testowano w dwóch konkurencjach: jazdy z piłeczką i jak najwolniejszego przejazdu na
wyznaczonym odcinku.

Motocyklową imprezę uatrakcyjnił również pokaz pierwszej pomocy w wykonaniu ratowników z
iławskiego oddziału PCK. 



Była to pierwsza, ale na pewno nie ostatnia motocyklowa impreza zorganizowana przez pasjonatów z
nowego sklepu motocyklowego w Karasiu oraz grupę miłośników jednośladów X-Moto Team, która
się przy nim zawiązała. W przyszłorocznym kalendarzu lokalnych imprez motocyklowych na pewno
nie zabraknie otwarcia i zakończenia sezonu. Przedstawiciele X-Moto Team zapowiadają też, że
dadzą o sobie znać jeszcze w tym roku.

Fot. Organizator.  

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00662

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00663

Część trzecia

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00664

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46234-widowiskowo-w-karasiu-pod-ilawa-motocyklisci-zakonczyli-sezon-zobacz-z
djecia


